भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA रेल मंत्रालय MINISTRY OF RAILWAYS रेलवे बोर्ड ((RAILWAY BOARD)

CIRCULAR

Sub: Closure of Railway Board's Office (Rail Bhawan) for 14th and 15th May, 2020 for intensive sanitization – reg.

In the wake of recent occurrence of a Corona positive case in the Ministry of Railways (Railway Board), it has been decided that the Railway Board's Office at Rail Bhawan shall remain closed for 14th and 15th May, 2020 for intensive sanitization.

- 2. During the period intensive sanitization of the rooms/common areas of Railway Board's Office (Rail Bhawan) shall be carried out.
- 3. The above issued with the approval of the competent authority.

(B. Majumdar)

No.2020/O&M/25/7/Misc. Dated:13/05/2020

Joint Secretary/ Railway Board

All Officers/Staff in Board's Office, at Metro Station Building/Pragati Maidan and Dayabasti, New Delhi.

Copy for information to:-

CRB, FC, ME, MRS, MMM, MS&T, MTR & MT

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS (रेलवे बोर्ड)/(RAILWAY BOARD)

परिपत्र

विषय: गहन स्वच्छीकरण (सैनिटाइजेशन) के लिए 14 एवं 15 मई, 2020 को रेलवे बोर्ड का कार्यालय (रेल भवन) बंद रखना।

हाल ही में रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) में एक कोरोना पोज़िटिव मामला पाए जाने के परिणामस्वरूप गहन स्वच्छीकरण (सैनिटाइजेशन) के लिए 14 एवं 15 मई, 2020 को रेल भवन स्थित रेलवे बोर्ड के कार्यालय को बंद रखने का विनिश्चय किया गया है।

- 2. इस अविध के दौरान रेलवे बोर्ड के कार्यालय (रेल भवन) के कमरों/आम क्षेत्रों का स्वच्छीकरण (सैनिटाइजेशन) किया जाएगा।
- 3. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

सं. 2020/ओ एंड एम/25/7/मिस.

दिनांक: 13.05.2020

(बी. मजुमदार) संयुक्त सचिव/रेलवे बोर्ड

रेल भवन, मेट्रो स्टेशन बिल्डिंग/प्रगति मैदान और दयाबस्ती, नई दिल्ली स्थित बोर्ड कार्यालय के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी।

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

अध्यक्ष, रेलवे बोर्ड, वित्त आयुक्त, सदस्य इंजीनियरी, सदस्य चल स्टॉक, सदस्य सामग्री प्रबंधन, सदस्य सिगनल एवं दूरसंचार, सदस्य कर्षण एवं सदस्य यातायात।